
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/109/

Código da publicação: 109

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 23:35:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 57/2017

N° do Processo/Ano: 404/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2017 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Seleção de Instituição Financeira Bancária pública ou privada, autorizada pelo Banco Central do
Brasil, para gerenciar os pagamentos dos servidores da Prefeitura Municipal de Cerquilho e ocupar
espaço público nas dependências da Prefeitura Municipal.
Resumo:
Seleção de Instituição Financeira Bancária pública ou privada, autorizada pelo Banco Central do
Brasil, para gerenciar os pagamentos dos servidores da Prefeitura Municipal de Cerquilho e ocupar
espaço público nas dependências da Prefeitura Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2017 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

18/12/2017 00:00:00 Contrato 71 - Banco Santander (Brasil) S. A. Baixar

23/11/2017 00:00:00 Esclarecimentos - 3 Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/109/pselecao-de-instituicao-financeira-bancaria-publica-ou-privada-autorizada-pelo-banco-central-do-brasil-para-gerenciar-os-pagamentos-dos-servidores-da-prefeitura-municipal-de-cerquilho-e-ocupar-espaco-publico-nas-dependencias-da-prefeitura-municipalp-/
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2329225b079780041321ff5047b49ace.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61b14bab8e4606aca10e206813cfb1f0.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa798c026a15316f45711b84b6246816.pdf


Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/11/2017 00:00:00 Esclarecimentos - 2 Baixar

23/11/2017 00:00:00 Esclarecimentos - 1 Baixar

14/11/2017 00:00:00 Pregão Presencial n.º 57/2017 - Seleção de Inst... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c2b8c5dfda82a38cccf5b4e04fd0287.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43f839d07cfaa1e8a65c6d4c255a5236.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec1a6c49c4c4ccaffcb829c3f46512c8.pdf

